[image: gerb_BW]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШАТАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от  28 июня 2019 года                                                           №  52
    д. Шаталово

Об утверждении плана установки
дополнительных светильников
уличного освещения на территории
Шаталовского сельского поселения
Починковского района Смоленской
области на второе полугодие 2019-
2023 годов

	 Администрация Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области р а с п о р я ж а е т с я

[bookmark: _GoBack]       1.Утвердить план   установки дополнительных  светильников уличного освещения на территории Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области  на второе полугодие  2019 – 2023 годах.
     2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на специалиста 1 категории по ЖКХ Администрации Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области (Филимонова Г.П.)

Глава муниципального образования
Шаталовского сельского поселения
Починковского района
Смоленской области                                                                         Е.А. Зыкова

                                                                 Утвержден  распоряжением
                Администрации
Шаталовского сельского поселения
                Починковского района
                Смоленской области от 28.06.2020г. № 52

План установки дополнительных  светильников уличного освещения на территории Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области  на II полугодие  2019 – 2023 годах
	№ п/п
	Адрес
	II полугодие 2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	д. Даньково д. 36, д. 40, д. 56, д. 78,  д. 76, д. 74,  д. 88, д. 66,  д.95, д. 114, д. 109
	11

	д. Даньково  между 106 и 105 домом

	1

	д. Даньково между 110 и 111 домом

	1

	д. Даньково  между 115 и 116 домом

	1

	д. Даньково между 20 и 22 домом

	1

	д. Даньково д. 79

	1

	Д. Даньково д. 33А

	1

	Д. Даньково д.57-58

	1

	д. Даньково дом № 45

	1

	д. Хицовка д. 72
	1

	д. Мачулы д. 46, д. 52
	2

	д. Мачулы дом 45

	1

	д. Мачулы дом 37

	1

	д. Мачулы дом 87-85

	1

	д. Мачулы д. 126(площадка с ТКО)

	1

	д. Мачулы д. 37

	1

	д. Мачулы д. 43

	1

	д. Васьково д. 50

	1

	д. Васьково д. 55

	1

	д. Галеевка  около фермы

	1

	д. Слобода

	1
	1

	д. Зимницы д. 7, д. 9, д. 15, д. 22, д. 1

	4

	1

	д. Базылевка

	3

	Д. Шаталово д. 216, д. 138, д. 92
	3

	д. Шаталово д. 227А

	1

	д. Алексино д. 82-78

	1

	д. Алексино д. 80

	1

	д. Алексино д. 84-85

	1

	д. Алексино д. 55

	1

	д. Алексино центр
	1

	отделение. Алексино

	2

	д. Козятники д. 29

	1

	д. Козятники  д. 23
	1

	д. Васьково д. 82-84

	2

	д. Липки д. 66, д. 48, д. 70, д. 2, д. 9
	5

	д. Липки д. 92,95, 96, 88(ФАП)

	3
	1

image1.png